CO¡,IPROI\,1ISO DE PAGO POR LOS SERVICIOS OBJETO DEL PRESENTE CONTRATO, POR UN II\¡PORTE DE

$149,675.38  (c tENTo CUARENTA y  NUEVE MtL  sEtsc tENTos SETENTA y  c lNco PESos 3s /100 M.N. ) ,  N /Ás  EL

I I \ i ]PUESTO AL VALOR AGREGADO ( I .V  A. )  Y  UN PRESUPUESTO MAXI I \4O SUSCEPTIBLE DE SER EJERCIDO POR

LA CANTTDAD DE $374,188.44 (TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL CIENTO OCHENTA Y OCHO PESOS

44l i00  M.N. ) ,  NrÁS EL |N¡PUESTO AL VALOR AGREGADO ( l .V .A. ) ,  DE CONFORN¡IDAD CON LOS PRECIOS

UNITARIOS QUE SE RELACIONAN EN EL ANEXO 2 (DOS) . "

EN

EN

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
OELEGACION ESTATAL EN SINALOA

JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTBATIVOS